
U C H W A Ł A nr  14 / 2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 11.03.2010 r. 
w sprawie przyjęcia członka zwyczajnego 

 

 
Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P  uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Zarząd P.F.P. postanawia przyjąć do Polskiej Federacji Petanque : 
 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej 

„Klub Petanque Wałbrzych” 

58-314 Wałbrzych, ul. Grodzka 4/32 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
PREZES P.F.P 

 
 

  Wioletta ŚLI Ż  


